
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 
Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137 Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione esperti esterni per l’attività di laboratorio teatrale di lettura 

animata alla scuola primaria Diaz per l’a.s. 2021/2022 prot. n. 1066 del 29-01-2022; 

VISTO  il verbale di valutazione delle offerte pervenute prot. n. 1776 del 12/02/2022 redatto dalla 

Commissione nominata con prot. n. 1711 dell’11/02/2022; 

VISTO il quadro comparativo allegato al verbale prot. n.  1776 del 12/02/2022  

DECRETA 

di assegnare l’attività di laboratorio teatrale di lettura animata all’Associazione Il Filoteatro di Lecco. 
                   

 

Avverso la presente graduatoria é consentita la presentazione di motivato reclamo, da parte del personale 

interessato, entro 5 gg. dalla pubblicazione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Vittorio Ruberto 
 
 

             

    
 

 

 

 

 

 

Pratica trattata da: Piera Gadioli 

Firmato digitalmente da VITTORIO RUBERTO

LCIC82400T - ADEE31B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001795 - 14/02/2022 - VI.2 - U

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/

		2022-02-14T08:15:19+0100
	VITTORIO RUBERTO




